
sexta-feira, 12 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 035/2014 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade pregão 

presencial 035/2014, no dia 05/01/2015, as 9:00 min na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo 

como objeto a aquisição futura de material de consumo(expediente e informática) através do sistema de 

Registro de Preço para atender a demanda de todos os setores das Secretarias Municipais de 

Cafarnaum/Bahia. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 

3646-1200, das 08 às 12 horas, ou através de e-mail prefeituralicitacao2013@yahoo.com– Cafarnaum-Ba, 

10/12/2014 – Sara Barros de Araújo – Pregoeira. 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 036/2014 

 
O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade pregão 

presencial 036/2014, no dia 05/01/2015, as 14h00min na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo 

como objeto a aquisição futura de combustível (gasolina, álcool, diesel e Óleo S10) através do Registro 

de Preço para atender todas as Secretarias Municipais de Cafarnaum/Ba. Informações junto ao Setor de 

Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 horas, ou através de e-mail 

prefeituralicitacao2013@yahoo.com– Cafarnaum-Ba, 10/12/2014 – Sara Barros de Araújo  – Pregoeira. 

 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 037/2014 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade pregão 

presencial 037/2014, no dia 29/12/2014, as 8:30 min na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo 

como objeto o Registro de Preço para a contratação futura de prestação de serviços de transporte 

escolar dos alunos da rede publica(Municipal e Estadual) do Município de Cafarnaum, para o ano 

letivo de 2015. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-

1200, das 08 às 12 horas, ou através de e-mail prefeituralicitacao2013@yahoo.com– Cafarnaum-Ba, 

11/12/2014 – Sara Barros de Araújo – Pregoeira. 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 038/2014 

 
O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade pregão 

presencial 038/2014, no dia 29/12/2014, as 11h00min na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo 

como objeto Registro de Preço para contratação futura de prestação de serviços para a locação de 

veiculo destinados a manutenção das atividades das Secretarias Municipais de Cafarnaum. Informações 

junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 horas, ou 

através de e-mail prefeituralicitacao2013@yahoo.com– Cafarnaum-Ba, 11/12/2014 – Sara Barros de Araújo  

– Pregoeira. 

 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 039/2014 

 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade pregão 

presencial 039/2014, no dia 29/12/2014, as 14h00min na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo 

como objeto Registro de Preço para contratação futura de empresa para apoio na execução dos serviços 

de limpeza pública compreendendo a locação de veículos, máquinas com/sem motorista e equipe para 

realização de coleta manual, mecanizada e transporte de resíduos sólidos domiciliares, comerciais e 

hospitalares, podas de arvores, pinturas de meio fio, operação e manutenção do aterro simplificado, 

inclusive unidades para disposição de resíduos dos serviços de saúde no Município de Cafarnaum/BA. 

Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 

horas, ou através de e-mail prefeituralicitacao2013@yahoo.com– Cafarnaum-Ba, 11/12/2014 – Sara Barros 

de Araújo  – Pregoeira. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BE07FFF25C2EC586AAE65A4680F77DA


		2014-12-12T09:23:33-0300




